ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34339310 CHEMZOIL 339 10/105 -6- 85,446.142966.879808 48 1780.1278840.00%

72475785358841
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 85,446.14
I.V.A.INSCRIP.  % 17,943.69

TOTAL 105,788.73

20414976 CAE

PESOS  CIENTO CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 73/100

$

$

$

$

21

$

2,398.90

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 18.15 924 0.14 116.42

901 0.75 640.85 902 0.90 769.02

915 1.00 854.46

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SEISCIENTOS CUARENTA Y UN CON 10/100 DOLARES tipo de cambio: